
UCHWAŁA NR 2592/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
z Dziennego Domu Pomocy w Wiśniowej Górze do Warsztatu Terapii Zajęciowej Wisienka 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
z Dziennego Domu Pomocy w Wiśniowej Górze do Warsztatu Terapii Zajęciowej „WISIENKA” 
w Wiśniowej Górze zgodnie z wykazem mienia ruchomego - Pozostałych Środków 
Trwałych (013), stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy 
w Wiśniowej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 2592/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 listopada 2023 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (013)
Lp Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 

szt.
Wartość 

jednostkowa w zł
Wartość 

łączna w zł
Wartość na dzień

30.11.2023r.
1 Zestaw mebli kuchennych cpr 11 8/809/12/2021 1 4 500,00 4 500,00 0,00

2 Zestaw mebli kuchennych cpr 12 8/809/13/2021 1 7 001,05 7 001,05 0,00

3 Zestaw mebli kuchennych cpr 14 8/809/14/2021 1 6 500,00 6 500,00 0,00

4 Piekarnik ELECTROLUX 8/809/1/2022 1 2 599,00 2 599,00 0,00

5 Piekarnik ELECTROLUX 8/809/2/2022 1 2 599,00 2 599,00 0,00

6 Płyta indukcyjna Electrolux 8/809/3/2022 1 1 949,00 1 949,00 0,00

7 Lodówka LG 8/809/4/2022 1 2 499,00 2 499,00 0,00

8 Ekspres automatyczny 8/809/5/2022 1 2 599,00 2 599,00 0,00

9 Maszyna do szycia 8/809/6/2022 1 949,00 949,00 0,00

10 Robot kuchenny BOSCH 8/809/7/2022 1 1 399,00 1 399,00 0,00

11 Odkurzacz 8/809/8/2022 1 1 499,00 1 499,00 0,00

12 Narożnik 8/809/9/2022 1 2 180,00 2 180,00 0,00

13 Kanapa 8/809/10/2022 1 2 020,00 2 020,00 0,00

RAZEM: 38 293,05 38 293,05 0,00


